
УКРАЇНА

Чернівецька міська рада 
Управління освіти

НАКАЗ

Q4_.10.2023

Про проведення міського етапу 
обласної виставки - конкурсу 
«Галерея мистецтв» серед 
закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти

На виконання законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30.06.2021 №673 «Про затвердження 
Державної соціальної цільової програми національно-патріотичного виховання 
на період до 2025 року», Стратегії виховання особистості в системі освіти 
Чернівецької області на 2016-2025 роки, керуючись Положенням «Про 
проведення обласної виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» серед
загальноосвітніх, позашкільних, професійно-технічних навчальних закладів 
області», затвердженим наказом Головного управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 22.09.2011 №450, зареєстрованим в Головному 
управлінні юстиції в Чернівецькій області 07.11.2011 за №69/2317, відповідно 
до плану роботи Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) на 2023 рік з метою національного 
виховання, формування активної соціальної та громадянської позиції 
підростаючого покоління, підтримки ментального здоров’я, реалізації творчих 
здібностей здобувачів освіти, виявлення та підтримки обдарованих дітей та 
молоді,

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 09 жовтня по 20 жовтня 2023 року у дистанційному режимі 
міський етап обласної виставки - конкурсу «Галерея мистецтв» серед закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти (далі -  Виставка - конкурс) у 
номінації «Образотворче мистецтво» (тема - «Малюємо щастя») відповідно 
до Умов проведення у 2023 році міського етапу обласної виставки - конкурсу



«Галерея мистецтв» серед закладів загальної середньої, позашкільної освіти 
(далі -  Умови), що додаються.

2. Затвердити:
2.1. Умови Виставки -  конкурсу (Додаток 1).
2.2. Склад організаційного комітету Виставки -  конкурсу (Додаток 2).
2.3. Склад журі Виставки -  конкурсу (Додаток 3).
2.3. Заявку на участь у Виставці -  конкурсі (Додаток 4).
3. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти міста 

Чернівці:
3.1. Сприяти участі учнів та вихованців закладів освіти у Виставці -  

конкурсі.
3.2. Подати до організаційного комітету міського етапу обласної Виставки - 

конкурсу пакет документів, зазначених в Умовах, на електронну адресу 
mctodmcnttum2fegrnail.com до 20.10.2023 року.

3.3. Забезпечити належні умови для здійснення фотозйомки творчих робіт.
4. Міському центру науково - технічної творчості учнівської молоді 

(директор Марія Заблотовська):
4.1. Здійснити організаційне забезпечення Виставки -  конкурсу.
4.2. Надати методичну допомогу учасникам Виставки - конкурсу щодо 

підготовки та участі у заході.
5. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти 

Чернівецької міської ради.
6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника з 

виховної та позашкільної роботи закладів освіти Управління освіти міської ради 
-  Надію Шевченко.

Заступник начальника Упраї 
з виховної та позашкільної р 
закладів освіти Управління ( 
Чернівецької міської ради Надія ШЕВЧЕНКО


